
 

 
Seminář 

BEZPEČNOST A ZDRAVÍ PŘI PRÁCI V ODVĚTVÍ HORECA 
 

 
 

5. listopadu 2008  
 
 

P r o g r a m: 
 
 

8:30 –  9:00    Registrace účastníků 
 
9:00 –  9:05   

 
Zahájení semináře  

  Daniela Kubíčková 
Ministerstvo práce a sociálních věcí 
 

9:05 – 10:00   Nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany 
zdraví při práci  

  Bc. Pavlína Motyčková 
Ministerstvo zdravotnictví ČR 
 

10:00 – 10:15 Problémy při naplňování nařízení vlády v praxi – jaká doporučení a 
opatření lze v provozu aplikovat  

  Bc. Pavlína Motyčková  
Ministerstvo zdravotnictví ČR  
 

10:15 – 11:15   Zacházení s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky v odvětví 
Horeca 

  MUDr. Alexandr  Fuchs  
Státní zdravotní ústav 

11:15 – 11:30   
 

Přestávka                       

11:30 – 12:30   Parametry vnitřního prostředí v oblasti HORECA 

  Ing. Zuzana Mathauserová  
Státní zdravotní ústav 
 

12:30 – 13:00   Diskuse a dotazy 
 
13:00 – 14:00  
 

 
Oběd 

   
 
                      


	Zahájení semináře 
	Ing. Zuzana Mathauserová 
	Státní zdravotní ústav



